
Podlaska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa

1

Zarządzenie nr 3/2019 Przewodniczącego Komisji
Kwalifikacyjnej Podlaskiej Okręgowej Izby
Inżynierów Budownictwa z dnia 5 marca 2019 r. w
sprawie zmiany zarządzenia nr 1/2019
Przewodniczącego Komisji Kwalifikacyjnej
Podlaskiej Okręgowej Izby Inż

Zarządzenie nr 3/2019

Przewodniczącego Komisji Kwalifikacyjnej

Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa

z dnia 5 marca 2019 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 1/2019

Przewodniczącego Komisji Kwalifikacyjnej

Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa

z dnia 8 stycznia 2019 r.

w sprawie powołania zespołów egzaminacyjnych przeprowadzających kwalifikacje osób ubiegających się
o uprawnienia budowlane

 

Na  podstawie  §  6  ust.  2  i  3  „Regulaminu  postępowania  kwalifikacyjnego  w  sprawie  nadawania  uprawnień
budowlanych” (załącznik  do uchwały  nr  13/R/17 Krajowej  Rady Polskiej  Izby Inżynierów Budownictwa z  dnia  6
września 2017 r.) oraz ust. 2 „Regulaminu powoływania członków zespołów egzaminacyjnych w sprawach nadawania
uprawnień  budowlanych”  (stanowiącego  Załącznik  nr  6  do  ww.  „Regulaminu  postępowania  kwalifikacyjnego  w
sprawie nadawania uprawnień budowlanych”) zarządzam, co następuje:

§ 1

W  zarządzeniu  nr  1/2019  Przewodniczącego  Komisji  Kwalifikacyjnej  Podlaskiej  Okręgowej  Izby  Inżynierów
Budownictwa  z  dnia  8  stycznia  2019  r.  w  sprawie  powołania  zespołów  egzaminacyjnych  przeprowadzających
kwalifikacje osób ubiegających się o uprawnienia budowlane w sesji wiosennej 2019r., wprowadza się następującą
zmianę:

1) w § 1 po poz. VII dodaje się poz. VIII:

„VIII. Zespół Kwalifikacyjny Nr 8 dla specjalności inżynieryjnej kolejowej w zakresie sterowania ruchem kolejowym, w
składzie:

1. Tomasz Surowiec – przewodniczący



Podlaska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa

2

mgr inż. elektrotechniki

2. Henryk Kowalewski – członek

mgr inż. transportu

3. Wiktor Ostasiewicz – sekretarz

mgr inż. elektryk”

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


